
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

PORTARIA PROPGP/UFOB Nº 016/2024, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024

A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, definidas pela Portaria 
no 302, de 31 de outubro de 2023, emitida pelo Gabinete da Reitoria, resolve:

Art.  1º.  Designar  ALAN  THYAGO JENSEN,  matrícula  Siape  nº  3051775, 
representando  a  PROPGP,  Ana  Clara  Magalhães  de  Barros,  Siape  nº  1221800, 
representando  o  Centro  das  Humanidades,  LARISSA  PAOLA  RODRIGUES  VENÂNCIO, 
matrícula Siape nº 2269612, representando o Centro das Ciências Biológicas e da Saúde, 
VALDEILSON SOUZA BRAGA, matrícula Siape n° 1552547, representando o Centro das 
Ciências  Exatas  e  das  Tecnologias,  LUCIANA  LUCAS  MACHADO,  matrícula  Siape  nº 
1741164,  representando  a  Superintendência  Administrativa  do Campus  Reitor  Edgar 
Santos, HEVESON LUÍS LIMA DE MATOS, matrícula Siape nº 2264069, representando o 
Centro  Multidisciplinar  de  Luís  Eduardo  Magalhães,  VINÍCIUS  COELHO DOS  SANTOS, 
matrícula Siape nº 3141583, representado o Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da 
Lapa,  JULIANA  RIBEIRO  LUCCI,  Siape  n°  1255125,  representando  o  Centro 
Multidisciplinar  de  Barra,  para,  sob  presidência  do  primeiro  e  em  acordo  com  a 
PORTARIA UFOB Nº 551 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024, constituírem o Comitê Gestor 
da Central Multiusuária de Análises da UFOB.

Art. 2º. Estabelecer o prazo de 2 (dois) anos a contar de 05/12/2024.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim 
de Serviços da UFOB.

AURIZANGELA OLIVEIRA DE SOUSA

Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa

1
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3590


		2024-12-05T11:19:09-0300




